SDS6000 Pro 系列
数字示波器
数据手册
CN02B
WWW.SIGLENT.COM                                                                                           1
SDS6204 H12 Pro / SDS6204 H10 Pro
SDS6104 H12 Pro / SDS6104 H10 Pro
SDS6054 H12 Pro / SDS6054 H10 Pro

SDS6000 Pro 数字示波器数据手册
WWW.SIGLENT.COM                                                                                        19
订购信息
产品型号 产品说明
SDS6204 H12 Pro 2GHz带宽, 10Gsa/s采样率, 12-bit, 500 Mpts存储深度, 12.1吋电容式触摸屏
SDS6204 H10 Pro 2GHz带宽, 10Gsa/s采样率, 10-bit, 500 Mpts存储深度, 12.1吋电容式触摸屏
SDS6104 H12 Pro 1GHz带宽, 5Gsa/s采样率, 12-bit, 250 Mpts存储深度, 12.1吋电容式触摸屏
SDS6104 H10 Pro 1GHz带宽, 5Gsa/s采样率, 10-bit, 250 Mpts存储深度, 12.1吋电容式触摸屏
SDS6054 H12 Pro 500 MHz带宽, 5Gsa/s采样率, 12-bit, 250 Mpts存储深度, 12.1吋电容式触摸屏
SDS6054 H10 Pro 500 MHz带宽, 5Gsa/s采样率, 10-bit, 250 Mpts存储深度, 12.1吋电容式触摸屏
SDS6034 H12 Pro 350 MHz带宽, 5Gsa/s采样率, 12-bit, 250 Mpts存储深度, 12.1吋电容式触摸屏
SDS6034 H10 Pro 350 MHz带宽, 5Gsa/s采样率, 10-bit, 250 Mpts存储深度, 12.1吋电容式触摸屏
标配附件 数量
USB数据线 1根
快速指南 1本
无源探头 1套/通道
校验证书 1份
无线鼠标 1个
电源线 1根
选配附件 规格型号
任意波形发生器选件(软件) SDS6000Pro-FG
25MHz USB 隔离任意波形发生器 SAG1021I
16 路数字通道软件(软件) SDS6000Pro-16LA
16 路逻辑探头 SPL2016
电源分析选件(软件) SDS6000Pro-PA
相位校准板 DF2001A
眼图和抖动分析选件(软件) (仅 SDS6204 Pro 支持) SDS6000Pro-EJ
I2S 触发/解码选件(软件) SDS6000Pro-I2S
MIL-STD-1553B 触发/解码选件(软件) SDS6000Pro-1553B
FlexRay 触发/解码选件(软件) SDS6000Pro-FlexRay
CAN FD 触发/解码选件(软件) SDS6000Pro-CANFD
SENT 触发/解码选件(软件) SDS6000Pro-SENT
Manchester 解码选件(软件) SDS6000Pro-Manch
350 MHz 到 500 MHz 带宽升级选件（12bit）(软件) SDS6000Pro-4BW05C
500 MHz 到 1GHz 带宽升级选件（12bit）(软件) SDS6000Pro-4BW10C
350 MHz 到 500 MHz 带宽升级选件（10bit）(软件) SDS6000Pro-4BW05A
500 MHz 到 1GHz 带宽升级选件（10bit）(软件) SDS6000Pro-4BW10A
隔离通道选件 ISFE
STB 演示板 STB3
高速有源探头 SAP1000, SAP2500
高压探头 HPB4010
SDS6000 Pro 数字示波器数据手册
20                                                                                               WWW.SIGLENT.COM
高速差分探头 SAP2500D
高压差分探头
DPB1300/DPB4080/DPB5150/